1
2

РЕШЕНИЕ

О назначении члена избирательной комиссии
муниципального образования «город Железногорск» Курской области»
Принято Железногорской городской Думой 27 сентября 2011 года

Рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования «город Железногорск» Курской области» в соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Закона Курской области «Избирательный кодекс Курской области», Уставом г. Железногорска, в связи с принятием решения Железногорской городской Думы «О прекращении полномочий члена Избирательной комиссии муниципального образования «город Железногорск» Курской области» от 13 сентября 2011 года № 490-4-РД, Железногорская городская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить членом Избирательной комиссии муниципального образования «город Железногорск» Курской области с правом решающего голоса Ермакову Валентину Петровну, 1961 года рождения, временно неработающую, образование - высшее, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

муниципального образования «город Железногорск» Курской области

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Железногорской городской Думы А.В.Шелестова.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Железногорские новости».
5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Железногорска

В.И.Солнцев

Город Железногорск

27 сентября 2011 года

№ 500-4-РД